[image: image1.emf][image: image2.jpg]THE Op g ﬂ GROUP

＜FAX返送先 : 03-5361-3123＞
グローバル情報社会研究所（株）GIS FORUM 事務局 小野 宛
〒160-0022 東京都新宿区新宿1丁目1番14 YAMADAビル10F  TEL:03-5360-8300

	第90回 GISフォーラム東京 /  Open Technical Forum 2014-4
ご出欠確認用紙

	◆ 開催日時: 2014年12月5日（FRI）  ◇ 詳細スケジュールはプログラムをご参照下さい。
◆ 会    場: 東京アメリカンクラブ（麻布台）
第1部  Manhattan Ⅰ (B2F)  第2部  Brooklyn Ⅲ (B2F)

	申込日
	2014  年          月          日

	            下記該当項目に○をお入れ下さい。

	第1部

講演会

	出 席

	欠 席

	GISメンバー

(\5,400)

	OPENメンバー

(\5,400)

	ビジター    (\54,000)

	第2部

懇親Party

	出 席

	欠 席

	GISメンバー

(\6,480)

	OPENメンバー

(\6,480)

	ビジター    (\19,440)

	フリガナ

	ご 氏 名

	貴 社 名

	ご 所 属

	お 役 職

	郵便番号

	ご 住 所

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-Mail

	備    考

*ご出欠を12月1日(MON)までにFAX or E-Mail(forum2@re-gis.com)にてお願い致します。◇ GISメンバーの方は、ご所属以降の項目は、ご変更の場合のみご記入ください。
◇ GISメンバー以外の方は、お手数ですが、上記項目はすべてご記入ください。

◇ GIS／OPENメンバーの方以外の2部のみのご参加はご遠慮ください。
◇ お申し込み確認後、開催期日までに受講票、ご請求書を受講者の方宛にご郵送いたします。
◇ キャンセルは12/2(TUE)13:00までにReGIS Inc. GISフォーラム事務局へご連絡をお願い致します。
   尚、それ以降のキャンセルは請求書が有効でございますので、よろしくご了解くださいます様お願い申し上げます。
グローバル情報社会研究所株式会社 GISフォーラム事務局

TEL:03-5360-8300  FAX:03-5361-3123  forum2@re-gis.com